様式第５号（第１１条関係）

地域活動の拠点整備事業補助金実績報告書

年  月  日

 久喜市長    あて

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

     年  月  日付け久 第    号で補助金の交付決定の通知を受け

た久喜市地域活動の拠点整備事業補助金の補助事業が完了したので、久喜市補助金

等の交付に関する規則第１３条の規定により、関係書類を添えてその実績について

下記のとおり報告します。

記

１ 事業の種類

２ 交付決定額     金           円

３ 事業実施期間      年  月  日から    年  月  日まで

４ 添付書類

 (１) 領収書及び請求書の写し

 (２) 事業の完了写真（増築事業、改築事業及び修繕事業の場合は中間過程及び

竣工後の写真、備品購入事業の場合は整備した全ての備品の写真）